
Unterkünfte LIG (Preis und Verfügbarkeit ohne Gewähr)

Unterkunftsart Name Adresse PLZ Ort Tel: Mail Land

Hotel City Hotel Theodor-Heuss-Ring 15 52511 Geilenkirchen 02451 6270 office@cityhotel-geilenkirchen.de DE

Hotel Sarah Erkelenzerstr. 22, 52525 Heinsberg-Dremmen 02452 158743 info@hotel-sarah.de DE

Pension Haus Waldfeucht Brabanterstr.63 52525 Waldfeucht 02455 397667 info@haus-waldfeucht.de DE

Brommler Mühle Schinvelder Str. 51 52538 Gangelt 02454 6277 info@brommler-muehle.de DE

Mercator-Hotel Burgstr. 6, 52538 Gangelt 02454 93550 info@mercator-hotel.de DE

Pension am Stadttor Heinsbergerstr.20 52538 Gangelt 02454 2225 DE

Altes Brauhaus Brauereistr.4 52538 Gangelt-Langbroich 0151-1119 5986 info@altes-brauhaus.com DE

Hotel Restaurant Dalmacija Bahnhofstr. 9 52538 Gangelt-Langbroich 02454 9694141 DE

Pension Grenzenlos In der Fummer 18 52538 Selfkant-Tüddern 0031 6 47 23 33 78 Info@pensiongrenzenlos.de DE

Hotel Schinvelder Hoeve Brunssumerstraat 65 6451 CR Schinveld 0031 45 5114183 info@schinvelderhoeve.nl NL

B&B Bon Vert Palz 3 52538 Gangelt-Schierwaldenrath 02454 969288 DE

Ferienwohnung Wehr Severinusstr.4 52538 Selfkant- Wehr 0031 625106774 bbselfkant@gmail.com DE

Grenspaal286 Am Obersthof 37, 52538 Selfkant-Hillensberg 0031 614795473 info@grenspaal286.nl DE

Millen Von Bylandstr. 40 52538 Selfkant-Millen 02456 508284 info@bnb-selfkant.nl DE

B7 Auf dem Stein7 53538 Selfkant-Stein 02456 5093852 info@b7selfkant.com DE

Casa Elisabeth Oligstraße 32 a 52538 Selfkant-Tüddern 02456 507933 casaelisabeth@aol.com DE

t´Molleke Kerkstraat 84 6439 AT Doenrade 003146 4422922 contact@molleke.nl NL

Het koperen Keteltje Markt 19 6118 BB Nieuwstadt 0031 46 4811501 info@koperenketeltje.nl NL

Casa Mia Paarklaan 3, 6131 KE Sittard 0031 668788307 info@casamiasittard.nl NL

D´n Engel Korenstraat 44 6135 GM Sittard 0031 646753539 NL

Gemmahof Gemmahof 1, Sittard 0031 616500166 johnladeur@gemmahof.nl NL
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Ferienwohnung Gästehaus Dahlmühle Zur Dahlmühle 52538 Gangelt 02454 1011 DE

Apartement Kritzraed (1Person) Am Bongert 4 52538 Gangelt 02454 909000 info@amburgturm.de DE

Ferienwohnung am Burgturm Am Bongert 4 52538 Gangelt 02454 909000 info@amburgturm.de DE

Ferienhaus am Bruchtor Bruchstraße 22 52538 Gangelt 0177 4939084 info@bruchtor.de DE

Ferienhaus am Freibad Am Freibad 6 52538 Gangelt 02454 2687 info@ferienhaus-amfreibad.de DE

Am Freihof Am Freihof 9 52538 Gangelt 02454 2479 DE

Heideroeschen Luisenring 81 52538 Gangelt 02455 3141 info@claudiacohnen.de DE

Ferienwohnung Jansen Mercatorstr.9 52538 Gangelt 02454 17 16 DE

Gästewohnung am Schützengraben Am Schützengraben 15 52538 Gangelt 02454 93 94 18 DE

Zur Sonnenblume Nachbarheid 22 52538 Gangelt-Breberen 02455 397667 DE

Haselrode Hoferstr. 15 52538 Gangelt-Hastenrath 02451 64288 DE

Haus am Apfelhain Hoferstr.28 52538 Gangelt-Hastenrath 02454 2244 info@hausamapfelhain.de DE

Altes Zöllnerhaus Hoferstr.37 52538 Gangelt-Hastenrath 0171 2654877 altes.zoellnerhaus.37@gmail.com DE

Ferienwohnung Palmen Quellstr. 2 c&d 52538 Gangelt-Langbroich 02454 8960 DE

Schönblick Dorfstr. 128 52538 Gangelt-Niederbusch 02454 969676 fewo.schoenblick@gmx.de DE

van der Zander Bundesstr.147 52538 Gangelt-Stahe 02454 7385 DE

Ferienwohnung am Kirchweg Kirchweg 19 52538 Gangelt-Stahe 02454 7149 ferienwohnung@am-kirchweg.de DE

Zur Tanke Bundesstr.147 52538 Gangelt-Stahe 02454 7458 DE

Am Rodebach zur Platzmühle 9 52538 Gangelt-Stahe 02454 939207 scheery@t-online.de DE

RL Guesthouses Püttstr.51 52511 Geilenkirchen info@rlguesthouses.eu DE

Cloud 7 Karl-Arnoldstr. 89 52525 Heinsberg 02452 9788097 cloud7-hs@t-online.de DE

Ferienwohnungen Schepers Zur Viehweide 19 52538 Selfkant-Millen 0172 9485345 walter.schepers@gmx.de DE

Buschfeld Heinsberger Str.18 52538 Selfkant-Saeffelen 02455 1866 DE

Ferienwohnung Ruers Am Dorfanger 4 52538 Selfkant-Saeffelen 02455 - 2361 DE

Ferienwohnung Selfkant Reyweg 13 a 52538 Selfkant-Schalbruch 02456-8589246 info@ferienwohnungselfkant.de DE

The at home guesthouse Suestrastr.25 52538 Selfkant-Süsterseel Bart@guesthouse-athome.com DE

Haaren Haarener Str. 52525 Waldfeucht DE

Altes Bürgermeisterhaus Brabanter Str. 88  52525 Waldfeucht 02455 920301 DE

Die Kutschenoase Hartweg 36 52525 Waldfeucht 02455 591 info@die-kutsche-oase.eu DE

Ferienwohnung auf dem Dorf Brabanter Str. 14 52525 Waldfeucht DE

Ferienwohung Hahnenblick Mühlenst.4 52525 Waldfeucht 02455 397813 br-cat@t-online.de DE

Haaren im Pölert 20a 52525 Waldfeucht-Haaren 02452 980796 stefan-und-doris@t-nline.de DE

Betko-Schmitz Bruchstr.6 52525 Waldfeucht-Haaren 0151 26666051 http://cgnjo@aol.com DE
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